
Zpráva o činnosti divize č. 6 – Ústecké od mimořádné valné hromady dne  

5.5.2018 

Počet klubů registrovaných  v divizi :  10 

Počet členů v klubech a divizi : 

 

Proběhlé schůze předsednictva a dozorčí rady. 

5.5.2018 odvolání předsednictva divize a dozorčí rady  divizeč.6, volba nového předsednictva a 

dozorčí rady. 

Základní teze o fungování divize, volba delegátů na mimořádnou Výroční konferenci  ČSTS 2018. 

Požadavky divize na projednání v rámci  MVK ČSTS.                                               Delegáti J.+ J.Plškovi 

Hlasování delegátů divize č. 6 přispělo k zahájení diskuze v rámci ČSTS, odvolání dozorčí komise ČSTS 

a volbě nové dozorčí  komise .  Svolání  2. MVK 2018 jako pokračování nedokončené MVK2018. 

23.6.2018 projednání a schválení příspěvků na  soutěže pořádané  v působišti divize č. 6 ve výši 

poplatku ČSTS za registraci soutěže rok 2018 

- 49. Ústecký pohár  

- Litoměřický kalich 

- zpětně byl odsouhlasen příspěvek na Roudnický pohár 2018, jelikož předložená faktura již byla bez 

souhlasu divize ČSTS proplacena . 

- Předsednictvo se zabývalo způsobem  řešení nevyplacených faktur, které byly vystaveny na základě 

dohody s předchozím předsedou divize p. K. Zímou.  Ačkoliv byl zpětně odsouhlasen příspěvek na 

Roudnický pohár, nedošlo k jednomyslnému odsouhlasení příspěvku klubům na pořádání  společných 

soustředění  více klubů.  Upozornění na stav svazových financí ! 

- dohoda na pořádání  seminářů  otevřených pro všechny členy divize č. 6 

18.11.2018  MVH divize č. 6 - volba delegátů na 2. MVK ČSTS 2018        

                                                                                                               Delegáti J.+ J.Plškovi + náh. J.Durdovič 

V rámci MVK ČSTS  v prosinci  odvolání prezidia  ČSTS k datu VK  ČSTS 2019, ten se tak stává volební. 

Omezení prezidia  ČSTS s nakládáním svazových prostředků. 

13.12.2018 společná schůze předsednictva a DK divize č.6 

Odsouhlasení  činnosti za r. 2018, krátká zpráva z MVK ČSTS, plán činnosti na rok 2019,odsouhlasení 

příspěvků na pořádání soutěží, odsouhlasení plánu společných seminářů. Vzhledem ke stavu financí 

v ČSTS odsouhlasena úhrada základního členského příspěvku na r.2019 pro stávající členy divize 

v počtech r.2018.   



Na základě usnesení společné schůze předsednictva a dozorčí komise divize č.6 – Ústecké divize  se 

zažádalo  o provedení  převodu finančních částek z účtu divize č. 6 na jednotlivé kluby dle 

následujícího rozpisu – ústředí neprovedlo. Dle vyjádření FŘ ČSTS toto není možné.  Jednotlivé kluby 

si mají tuto částku vyčerpat v souladu s pravidly ČSTS (nájemné, cestovné + startovné apd.) přímou 

fakturací na ČSTS. 

Částky k vyčerpání kluby, odpovídající  počtu členů v jednotlivých klubech v roce 2018. 

6-2                Styl Dance Teplice                                                 4 900,- 
6-3                TAPOS Litoměřice                                               21 700,- 
6-6                STK Gebert Ústí nad Labem                                8 900,- 
6-25             TŠ Radek Linka                                                       6 100,- 
6-27             FENIX Louny                                                         12 100,- 
6-28             BELLA DANZA  Děčín                                           11 700,- 
6-11             FBT COLOR Team  Lovosice                                 2 800,- 
 

Celkem                                                                               68 200,0 Kč. 

 

14.3.2019 svolání VH divizeč.6 na  16.4.2019 16:00 

K dnešnímu dni  byla uspořádána 3 společná taneční soustředění  1.-2.12.2018, 20.1.2019 a 

13.4.2019. 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: 

MVK  ČSTS – mimořádná výroční konference ČSTS 

VH – valná hromada divize 

 

 

 

 

Ing. Jiří Plšek - předseda 



Zpráva o hospodaření divize č.6 v období od 5.5.2018 do 13.4.2019 

Celkové příjmy  46 450 Kč,                                                              celkové  výdaje     76 519,0 Kč. 

V příjmech je zahrnuto rozdělení  příspěvků  členů divize               5 950 + 6 050 + 6 850  Kč 
Dále byly zahrnuty zápočty za schválení propozic                            8 400 + 7 200 + 12 000 Kč 
 
Výdaje zahrnovaly  proplacené faktury za semináře konané divizí, cesťák na MVK  2018 
Cestovné             MVK  2018                                                                                    3 894 + 1 375  Kč 
1.-2.12.2018                                                                                                               7 800 + 3 850 Kč 
20.1.2019                                                                                                                    1 000 + 1 400  Kč 
Poplatky  za registraci soutěží    49.Ústí, Grand Prix, Ltm Kalich      11 200+12 400+13 600  Kč 
Fakturace za Podřipský pohár       - sporná                                                                    20 000  Kč 
 

Vzhledem k finanční situaci v ČSTS a na příkaz FŘ ČSTS byl pozastaveno proplácení faktur  

Neproplacená faktura   za 2.soustředění                                                                        6 300  Kč 

K zápisu ze 13.12.2018 

Úhrada základního členského příspěvku na r.2019 pro stávající členy divize v počtech r.2018.  

Dopisem  sekretariátu ze dne 19.12.2018 nelze divizní prostředky použít pro úhradu členských 

příspěvků. Prostředky jsou určeny na čerpání nákladů  spojených s chodem klubů a divizí – pronájem, 

lektorné aj. 

Na ústní dotaz  J.Plškové bylo sděleno p. Musalem, že si kluby mají  přiznané částky vyčerpat  bez 

převodu na kluby přímo z divizní pokladny  fakturami.  

Neproplacené faktury jsou pravidelně urgovány ( Durdovič, Plšková). 

Přiznané částky odpovídají počtu členů v jednotlivých klubech by měly jednotlivé kluby co nejdříve 

dofakturovat v souladu s FŘ ČSTS, jelikož již byly představenstvem divize č.6  jednomyslně 

odsouhlaseny. 

6-2                Styl Dance Teplice                                                 4 900,- 
6-3                TAPOS Litoměřice                                               21 700,- 
6-6                STK Gebert Ústí nad Labem                                8 900,- 
6-25             TŠ Radek Linka                                                       6 100,- 
6-27             FENIX Louny                                                         12 100,- 
6-28             BELLA DANZA  Děčín                                           11 700,- 
6-11             FBT COLOR Team  Lovosice                                 2 800,- 
 

Celkem                                                                               68 200,0 Kč. 

Jana Plšková 


